

JTG 99 ApS
Elmegade 6, 7700 Thisted

CVR-nr. 28 12 96 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Ilja-Otis Godau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JTG 99 ApS Elmegade 6 7700 Thisted
	CVR-nr.: 28 12 96 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ilja-Otis Godau
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod 1.197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-34.207	-30.876
Andre finansielle indtægter	579.450	1.630.682
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-652.626</u>	<u>-7.130</u>
Resultat før skat	-107.383	1.592.676
Skat af årets resultat	<u>23.677</u>	<u>-395.961</u>
Årets resultat	<u>-83.706</u>	<u>1.196.715</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	29.274
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	767.441
Disponeret fra overført resultat	<u>-583.706</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-83.706</u>	<u>1.196.715</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.809.066	6.455.017
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.809.066</u>	<u>6.455.017</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.809.066</u>	<u>6.455.017</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	23.677	0
	Tilgodehavende selskabsskat	48.024	0
	Andre tilgodehavender	276	276
	Tilgodehavender i alt	<u>71.977</u>	<u>276</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	369.929	357.921
	Værdipapirer i alt	<u>369.929</u>	<u>357.921</u>
	Likvide beholdninger	111.995	37.474
	Omsætningsaktiver i alt	<u>553.901</u>	<u>395.671</u>
	Aktiver i alt	<u>6.362.967</u>	<u>6.850.688</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	5.701.781	6.285.487
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>6.326.781</u>	<u>6.810.487</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	24.797
Anden gæld	28.686	7.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.186</u>	<u>40.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.186</u>	<u>40.201</u>
Passiver i alt	<u>6.362.967</u>	<u>6.850.688</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	186.021	186.021
Kostpris 31. december 2015	<u>186.021</u>	<u>186.021</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	6.268.996	5.201.373
Årets opskrivninger	-645.951	1.067.623
Opskrivninger 31. december 2015	<u>5.623.045</u>	<u>6.268.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>5.809.066</u>	<u>6.455.017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.285.487	5.518.046
Årets overførte overskud eller underskud	-583.706	767.441
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	29.274
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-29.274
	<u>5.701.781</u>	<u>6.285.487</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	400.000	300.000
Udloddet udbytte	-400.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>